

Pakiet nr 05 Pytania z dnia 02.09.2026 r. godz. 13:32 i godz.14:41

1. **Pytanie nr 1:** Bardzo proszę o udostępnienie wzoru umowy dla tego postępowania. Załączyli Państwo OWU oraz klauzule umowne, natomiast wzoru umowy brak.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający jest obecnie w trakcie opracowywania wzoru umowy. Jednocześnie informujemy, że kluczowe warunki współpracy, w szczególności dotyczące zobowiązań Wykonawcy, nadzoru autorskiego, odbiorów, gwarancji, kar umownych, zabezpieczeń, praw własności intelektualnej oraz wymagań związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, zostały określone w OW oraz pozostałych dokumentach stanowiących załączniki do postępowania. OW będą stanowiły integralną część przyszłej umowy.

2. **Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu, w którym Wykonawca może wykazać wymagane doświadczenie w zakresie przygotowania kompleksowej dokumentacji projektowej sieci ciepłowniczych, z 7 do 10 lat przed upływem terminu składania ofert, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w pkt 9 ppkt ii SWZ?

Wydłużenie wskazanego okresu pozwoli na udział w postępowaniu również wykonawcom posiadającym wieloletnie i ugruntowane doświadczenie, a jednocześnie przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności postępowania. Proponowana zmiana nie będzie prowadziła do obniżenia wymagań dotyczących zakresu i parametrów zrealizowanych prac.

Odpowiedź Zamawiającego: *Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 9 ppkt ii SWZ poprzez wydłużenie okresu, w którym Wykonawca może wykazać wymagane doświadczenie w zakresie przygotowania kompleksowej dokumentacji projektowej sieci ciepłowniczych, z 7 do 10 lat przed upływem terminu składania ofert.*

W związku z powyższym pkt 9 ppkt ii SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„ii. posiada doświadczenie polegające na należyтым wykonaniu, w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej kompleksowej dokumentacji projektowej sieci ciepłowniczej spełniającej wymagania określone w niniejszym punkcie SWZ.”

Pozostałe wymagania określone w pkt 9 ppkt ii SWZ pozostają bez zmian.